
UCHWAŁA NR XLV/299/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy 
Stare Miasto uchwala, co następuje:         
 
W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021         
zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.   
zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r.   
zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 01-09-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-09-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 20-10-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLIV/287/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 28-10-2021 r.   
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 4.436.411,87 zł do kwoty  
79.937.468,71 zł, z tego:            
pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.844.128,87 zł. do kwoty 75.798.478,63 zł.    
pkt 2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 592.283,00 zł. do kwoty 4.138.990,08 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 993.411,87 zł do kwoty 
81.468.676,71 zł., z tego:            
pkt 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.356.411,87 zł. do kwoty 72.010.497,35 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.              
pkt 2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 363.000,00 zł. do kwoty 9.458.179,36 zł. (art. 212 ust. 1 pkt 2, 
art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:pkt 1) wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie:         
Deficyt budżetu w kwocie 1.531.208,00 zł. zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków, 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



6. § 4. Otrzymuje brzmienie:         
Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.631.208,00 zł. zgodnie  
z załącznikiem Nr 4.(art. 212 ust. 1 pkt 4 ufp)  

7. Skreśla się § 6 uchwały budżetowej dotyczący określenia limitu zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

8. § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z zał. Nr 5(art. 214 pkt 1, art. 215 ufp). 

6. § 10 otrzymuje brzmienie:  

„1.1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych stanowią kwotę 
270.000,00 zł. 1.2. Dochody z tytułu opłaty od napojów alkoholowych (tzw. „małpek”) stanowią 
kwotę 30.856,00 zł”.. 

2. Wydatki w kwocie 418.856,00 zł. przeznacza się: 

1) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 415.856,00 zł.(art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp w związku z art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałanie alkoholizmowi)  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł.”(art. 212 ust. 1 pkt 8 ufp 
w związku z art. 10 ust. 2 ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii)  

9. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  w „Planie wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2021 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r, 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
 

 
Dochody budżetu gminy  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 479 541,24 587 500,00 1 067 041,24 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 587 000,00 622 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 000,00 587 000,00 622 000,00 

 01095  Pozostała działalność 444 541,24 500,00 445 041,24 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 550,00 500,00 2 050,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 277 890,00 5 383,00 1 283 273,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 277 890,00 5 383,00 1 283 273,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 115 500,00 5 283,00 1 120 783,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 100,00 140,00 

750   Administracja publiczna 209 045,00 2 645,00 211 690,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 102,00 25,00 116 127,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 25,00 25,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 450,00 2 620,00 66 070,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 24,00 24,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

450,00 2 300,00 2 750,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 000,00 296,00 58 296,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 18 261,54 28 261,54 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 18 261,54 28 261,54 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 18 261,54 18 261,54 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

31 112 628,00 80 577,00 31 193 205,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

14 000,00 17,00 14 017,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

0,00 17,00 17,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

9 359 000,00 -199 718,00 9 159 282,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 700,00 210,00 1 910,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

310 000,00 -200 000,00 110 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

300,00 72,00 372,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 003 820,00 136 927,00 6 140 747,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

1 651 820,00 136 227,00 1 788 047,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 700,00 10 700,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

660 126,00 22 495,00 682 621,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

30 856,00 -30 856,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

270 000,00 42 340,00 312 340,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 11 000,00 16 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 10,00 80,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00 1,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 30 856,00 30 856,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00 30 856,00 30 856,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

15 075 682,00 90 000,00 15 165 682,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

1 040 000,00 90 000,00 1 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 254 970,74 2 069 716,00 16 324 686,74 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 069 683,00 2 069 683,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 069 683,00 2 069 683,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 027 255,74 33,00 1 027 288,74 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33,00 33,00 

801   Oświata i wychowanie 3 003 319,85 124 473,33 3 127 793,18 

 80101  Szkoły podstawowe 89 983,71 40 622,33 130 606,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 2 400,00 6 900,00 

  0830 Wpływy z usług 24 500,00 7 500,00 32 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 090,00 3 090,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 1 529,00 1 529,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 483,71 26 101,33 86 585,04 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

127 800,00 6,00 127 806,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,00 1,00 

 80104  Przedszkola  1 678 680,00 65 420,00 1 744 100,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 62 000,00 262 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 340,00 340,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 930,00 2 930,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 270 000,00 649,00 270 649,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 35,00 35,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 614,00 614,00 

 80195  Pozostała działalność 676 270,21 17 776,00 694 046,21 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 16 761,00 16 761,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 015,00 1 015,00 

851   Ochrona zdrowia 48 914,00 0,00 48 914,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 930,00 0,00 12 930,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 930,00 -12 930,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 12 930,00 12 930,00 

852   Pomoc społeczna 683 024,25 19 490,00 702 514,25 

 85202  Domy pomocy społecznej 45 000,00 2 400,00 47 400,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 2 400,00 47 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 250,00 -210,00 40,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 -210,00 40,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 92 700,00 17 300,00 110 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

92 700,00 17 300,00 110 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 175,00 20,00 56 195,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 20,00 20,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 20 221 530,76 1 335 660,00 21 557 190,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 833 797,00 1 035 500,00 15 869 297,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

14 833 797,00 1 035 500,00 15 869 297,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 303 220,00 300 000,00 5 603 220,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 273 220,00 300 000,00 5 573 220,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 980,76 7,00 987,76 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 7,00 7,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 153,00 153,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 153,00 153,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 182 574,00 7 636,00 3 190 210,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 531,00 531,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 531,00 531,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 130 600,00 905,00 131 505,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 45,00 45,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 860,00 860,00 

 90095  Pozostała działalność 27 690,00 6 200,00 33 890,00 

  0830 Wpływy z usług 11 100,00 6 200,00 17 300,00 

926   Kultura fizyczna 100 420,00 185 050,00 285 470,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 420,00 185 000,00 285 420,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 185 000,00 185 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 50,00 50,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 50,00 50,00 

Razem: 75 501 056,84 4 436 411,87 79 937 468,71 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 4



 
 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
 

Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 091 102,40 -600 000,00 3 491 102,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 -600 000,00 25 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,00 -600 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

499 552,42 18 261,54 517 813,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 285 052,42 18 261,54 303 313,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 562,12 18 261,54 89 823,66 

801   Oświata i wychowanie 28 358 879,85 37 560,33 28 396 440,18 

 80101  Szkoły podstawowe 16 397 132,66 37 560,33 16 434 692,99 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 054,29 17 021,28 28 075,57 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 843,23 2 917,42 4 760,65 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

193,89 417,03 610,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 328,94 3 959,00 269 287,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 726,00 7 500,00 208 226,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 745,60 5 745,60 

852   Pomoc społeczna 2 983 114,25 -10 510,00 2 972 604,25 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 250,00 -210,00 10 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 245,00 -205,00 10 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 -5,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 771 724,81 -27 600,00 1 744 124,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 202 683,81 -23 000,00 1 179 683,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 000,00 -4 000,00 219 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 631,00 -600,00 17 031,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 162 700,00 17 300,00 180 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 162 700,00 17 300,00 180 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 85395  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 753,30 -2,60 3 750,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

450,40 -12,40 438,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 796,30 -16,00 21 780,30 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 31,00 31,00 

855   Rodzina 20 564 696,76 1 335 500,00 21 900 196,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 833 797,00 1 035 500,00 15 869 297,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 707 710,00 1 026 700,00 15 734 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 765,00 7 592,00 106 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 510,00 1 308,00 18 818,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 810,00 -100,00 1 710,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 273 220,00 300 000,00 5 573 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 743 325,00 275 600,00 5 018 925,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 922,00 7 100,00 106 022,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -890,00 10 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 762,00 19 290,00 420 052,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 960,00 -1 100,00 1 860,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 029 483,44 27 600,00 8 057 083,44 

 90013  Schroniska dla zwierząt 213 000,00 27 600,00 240 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 27 600,00 237 600,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 035 240,00 0,00 1 035 240,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 866,59 0,00 45 866,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 530,50 -2 500,00 12 030,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 936,09 2 500,00 26 436,09 

926   Kultura fizyczna 655 358,20 185 000,00 840 358,20 

 92601  Obiekty sportowe 474 025,00 185 000,00 659 025,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 880,00 -2 000,00 31 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -30 000,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

117 000,00 215 000,00 332 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 22 000,00 22 000,00 

Razem: 80 475 264,84 993 411,87 81 468 676,71 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
DOCHODY ZLECONE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 250,00 -210,00 40,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 250,00 -210,00 40,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

250,00 -210,00 40,00 

855   Rodzina 20 191 530,76 1 335 500,00 21 527 030,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 833 797,00 1 035 500,00 15 869 297,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

14 833 797,00 1 035 500,00 15 869 297,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 273 220,00 300 000,00 5 573 220,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 273 220,00 300 000,00 5 573 220,00 

Razem: 20 937 739,93 1 335 290,00 22 273 029,93 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 
WYDATKI ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 250,00 -210,00 40,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 250,00 -210,00 40,00 

  3110 Świadczenia społeczne 245,00 -205,00 40,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 -5,00 0,00 

855   Rodzina 20 191 530,76 1 335 500,00 21 527 030,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 833 797,00 1 035 500,00 15 869 297,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 707 710,00 1 026 700,00 15 734 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

98 765,00 7 592,00 106 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 510,00 1 308,00 18 818,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 810,00 -100,00 1 710,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 273 220,00 300 000,00 5 573 220,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 743 325,00 275 600,00 5 018 925,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

98 922,00 7 100,00 106 022,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -890,00 10 110,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 762,00 19 290,00 420 052,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 960,00 -1 100,00 1 860,00 

Razem: 20 937 739,93 1 335 290,00 22 273 029,93 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą Nr XXXV/237/2021 RG Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 631 208,00 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

902 600 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 932 208,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 099 000,00 

Rozchody ogółem:  2 100 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 600 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 500 000,00 

 
§ 905 obejmuje: środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 814.208,00 zł 
oraz środki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych z 2020 r. w kwocie 118.000,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku, w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.03.2021 roku 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.05.2021 roku 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.06.2021 roku 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

GMINY STARE MIASTO W 2021 ROKU 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 

dotowany 
Cel 

Jednostki sektora finansów publicznych 650 000,00 0,00 1 183.282,00   

600     TRNASPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 0 0 851.282,00   

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 800 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    800 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej 

  60002   Infrastruktura kolejowa 0 0 26 282,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  26.282,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Wstępne studium 
planistyczno-
prognostyczne w 
ramach programu 
Kolej+ 

  
60014 

  Drogi publiczne 
powiatowe 0 0 25 000,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

  25 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
remontu 
przepustu pod 
drogą powiatową 

801     OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 0 0 190 000,00   

  80104   Przedszkola 0 0 190 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    190 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu teryt. 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00   

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

650 000,00 0 140 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

  92116   Biblioteki 650 000,00 0 140 000,00   
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki 
650 000,00     Biblioteka 

Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800 Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    100 000,00 Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
kulturalna 

  6220 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  40 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Renowacja 
elewacji 
zewnętrznej  
w obiekcie 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 464 600,00   

O10     ROLNICTWO  
I ŁOWIECTWO 

0 0 90 000,00   
  O1008   Melioracje wodne 0  0 90 000,00   
    2830 Dotacje celowe z budżetu 

na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    30 000,00 Jednostki 
niezaliczane do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Odnowienie 
rowów i melioracji 
wodnej na terenie 
gminy 

  6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

  60 000,00 Jednostki 
niezaliczane do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 

754 
    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 37 800,00   

  75412  Ochotnicze Straże 
Pożarne 

0 0 37 800,00   

    6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

    37 800,00 Stowarzyszenie Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców w 
zakresie porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 20 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 20 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 20 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00   
  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00   
    2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
żywności  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  
50 000,00   

 85395  Pozostała działalność   50 000,00   
    2810 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

  50 000,00 Fundacja  Pomoc osobom 
niepełnosprawnym 
poszkodowanym w 
wyniku żywiołów lub 
sytuacji wywołanych 
chorobami 

855     RODZINA 0 0 88 800,00   

  85516   System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0 0 88 800,00   

    2830 Dotacje celowe z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 88 800,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do  
3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 63 000,00   

  92120   Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

0 0 60 000,00   

    2720 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych 

0 0 60 000,00 Jednostki 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
prac 
remontowych  
i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 3 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    3 000,00 Stowarzyszen
ie 

Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 100 000,00   

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0 0 100 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    100 000,00 Kluby 
sportowe 

Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 650 000,00 0 1.647.882,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 3



 
 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r 
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021  
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
 
 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2021 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § SOŁECTWO 
Nazwa 
przedsięwzięcia 

Kwota 
wydatków 

majątkowych 
 

Zmiana 
Majątkowe 

(+/-) 

Kwota 
wydatków 
bieżących 

 

Zmiana 
Bieżące  

(+/-) 

Kwota po 
zmianie 

921 92105 4300 
STARE 
MIASTO 

Zakup strojów dla 
Koła Gospodyń 
Wiejskich - 
wykonanie 

  0,00 +2 500,00 2 500,00 

921 92105 4210 
STARE 
MIASTO 

Zakup strojów dla 
Koła Gospodyń 
Wiejskich, 

  2 500,00 - 2 500,00 0,00 

    Razem 0,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

926 92601 4210 RUMIN 

Dofinansowanie do 
zakupu wiaty 
stadionowej 13-
osobowej na 
stadionie gminnym 
w Ruminie 

  2 000,00 - 2 000,00 0,00 

926 92601 6060 RUMIN 

Dofinansowanie do 
zakupu wiaty 
stadionowej 13-
osobowej na 
stadionie gminnym 
w Ruminie 

 + 2 000,00   2 000,00 

    Razem  + 2 000,00 2 000,00 -2.000,00 2 000,00 

     Ogółem   + 2 000,00 4 500,00 -2 000,00 4 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą nr XXLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01-09-2021 
Zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 

 
 

ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2021 ROKU: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 578 308,40 - 600 000,00 1 978 308,40 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

      
Dofinansowanie budowy dróg 
powiatowych 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 480 123,44 0,00 2 480 123,44 

  90017   Zakłady gospodarki 
komunalnej 

210 000,00 0,00 210 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

210 000,00 0,00 210 000,00 

      

Zakup samochodu 
osobowego ciężarowego typu 
DOKA, rozsiewacza nawozu 
oraz zamiatarki ulicznej 
ciągnikowej 

0,00 70 000,00 70 000,00 

      
Zakup samochodu osobowo 
ciężarowego typu DOKA oraz 
rozsiewacza  

70 000,00 - 70 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 124 183,20 237 000,00 361 183,20 

  92601   Obiekty sportowe 117 000,00 237 000,00 354 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

117 000,00 215 000,00 332 000,00 

      
Dostawa i montaż lamp na 
hali sportowej w Liścu 
Wielkim 

0,00 30 000,00 30 000,00 

      

Rozbudowa infrastruktury 
sportowej - bieżnia tartanowa 
na boisku ORLIK w Starym 
Mieście 

0,00 185 000,00 185 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 22 000,00 22 000,00 

      
Zakup wiaty stadionowej 13-
osobowej na stadionie 
gminnym w Ruminie 

0,00 22 000,00 22 000,00 

Razem 9 821 179,36 - 363 000,00 9 458 179,36 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” dokonano zwiększenia  
w planie dochodów majątkowych z tytułu wpływu refundacji za realizację projektu pn. „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, m. Żdzary i Barczygłów”, finansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, o kwotę 587.000,00 zł. 

·w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie w kwocie 500,00 zł. 

·w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowej oraz pozostałych odsetek, o kwotę 5.383,00 zł. 

·w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
gminie, tj. 5% od wpływu z opłaty za udostępnienie danych osobowych, o kwotę 25,00 zł. 

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących  
z tytułu wpływów z  kosztów upomnień, najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz zwrotu 
wydatków z lat ubiegłych, o kwotę 2.620,00 zł. 

·w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu środków z Ministerstwa Sprawiedliwości w ramach środków Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości, na zakup wyposażenia dla 
OSP w Liścu Wielkim i OSP w Żychlinie, o kwotę 18.261,54 zł. 

·w rozdziale 75601 „Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu wpływu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 
o kwotę 17,00 zł. 

·w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” 
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływów z podatku rolnego i kosztów 
upomnień o kwotę 282,00 zł, a zmniejszono z tytułu wpływu z podatku od czynności cywilnoprawnych 
o kwotę 200.000,00 zł. 

·w rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” 
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz kosztów upomnień, o kwotę 136.927,00 zł. 

·w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływów z opłaty za 
zajęcie pasa drogowego, pozostałych odsetek, różnych opłat – ślub poza urzędem oraz wpływu z różnych 
dochodów, o kwotę 53.351,00 

·w rozdziale 75619 „Wpływy z różnych rozliczeń” dokonano zmiany rozdziału dochodów bieżących 
z tytułu opłaty od napojów alkoholowych (tzw. „małpek”), zmniejszając w rozdziale 75618, o kwotę 
30.856,00 zł. 

·w rozdziale 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” dokonano 
zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływu z podatku dochodowego od osób prawnych, 
o kwotę 90.000,00 zł. 

·w rozdziale 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” dokonano 
zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie zawiadomienia nr ST3.4751.5.2021 Ministra 
Finansów, z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r., o kwotę 2.069.683,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 1



·w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu z różnych dochodów, o kwotę 33,00 zł. 

·w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych, wpływów z usług – za żywienie, pozostałych 
odsetek, zwrotu wydatków z lat ubiegłych oraz wpływu odszkodowania za szkodę w SP Stare Miasto 
o kwotę 14.521,00 zł oraz dotacji na realizację projektu w SP Modła Królewska, SP Barczygłów i SP 
Żychlin pn. „Kopalnia wiedzy w gminie Stare Miasto” w ramach WRPO 2014+, współfinansowanego ze 
środków EFS o kwotę 26.101,33 zł. 

·w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpływu z pozostałych odsetek oraz różnych dochodów, o kwotę 6,00 zł. 

·w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu wpływu 
ze zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego  za dzieci z terenu Konina i okolicznych gmin 
uczęszczających do przedszkoli publicznych na terenie gminy, pozostałych odsetek, zwrotu wydatków z lat 
ubiegłych oraz prowizji od wynagrodzenia chorobowego, o kwotę 65.420,00 zł. 

·w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływu pozostałych odsetek oraz zwrotu wydatków z lat ubiegłych, o kwotę 649,00 zł. 

·w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu środków z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie – rozliczenie projektu 
Erasmus+ pn. Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowanego w SP w Żychlinie, o kwotę 17.776,00 zł. 

·w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu opłat za pobyt podopiecznych z terenu gminy Stare Miasto umieszczonych w  Domu 
Pomocy  Społecznej, o kwotę 2.400,00 zł. 

·w rozdziale 85215  „Dodatki mieszkaniowe” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.414.2021.7 o zmniejszeniu dotacji 
celowej na wypłatę dodatków energetycznych, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, o kwotę 210,00 zł 

·w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.414.2021.7 o zwiększeniu 
dotacji celowej na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023, o kwotę 17.300,00 zł. 

·w rozdziale 85401 „Świetlice szkolne” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu prowizji od wynagrodzenia chorobowego, o kwotę 20,00 zł. 

·w rozdziale 85501 „Rodzina” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie 
zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-I.3111.411.2021.7 o zwiększeniu dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 
o kwotę 1.035.500,00 zł.  

·w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego…” dokonano 
zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr FB-
I.3111.411.2021.7 o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna i na realizację ustawy o wsparciu kobiet 
w ciąży „Za życiem” o kwotę 300.000,00 zł.  

·w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
gminie, tj. 5% z opłat za wydanie duplikatu Kary Dużej Rodziny, o kwotę 7,00 zł. 

·w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
zwrotu wydatków z lat ubiegłych, o kwotę 153,00 zł. 

·w rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu opłat za usługi wodne – zmniejszenie naturalnej retencji wodnej, o kwotę 531,00 zł. 

 

·w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu pozostałych odsetek oraz zwrotu wydatków z lat ubiegłych, o kwotę 905,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 2



·w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu z usług, o kwotę 6.200,00 zł. 

·w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu darowizny z przeznaczeniem na rozbudowę infrastruktury sportowej – wymianę bieżni tartanowej 
na boisku „Orlik” w starym Mieście, o kwotę 185.000,00 zł. 

·w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu darowizny, o kwotę 50,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 4.436.411,87 zł. 

WYDATKI  

·w rozdziale 60016 „Drogi publiczne powiatowe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
majątkowych, uchylono dotację na dofinansowanie dróg powiatowych, o kwotę 600.000,00 zł. 

·w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
na zakup wyposażenia dla OSP w Liścu Wielkim i OSP w Żychlinie, w ramach środków Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości,  o kwotę 18.261,54 zł. 

·w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów w SP Żychlin oraz SP Stare Miasto o kwotę 3.959,00 zł i zakup usług – wyżywienie w SP 
Lisiec Wielki o kwotę 7.500,00 zł oraz na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi na ubezpieczenia 
społeczne i Fundusz Pracy, zakup usług pozostałych  w ramach realizacji projektu w SP Modła Królewska, 
SP Barczygłów i SP Żychlin pn. „Kopalnia wiedzy w gminie Stare Miasto”, WRPO 2014+, 
współfinansowanego ze środków EFS, o kwotę 26.101,33 zł. 

·w rozdziale 85215  „Dodatki mieszkaniowe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
wypłatę dodatków energetycznych i zakup materiałów, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, o kwotę 210,00 zł. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących 
na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, o kwotę 
27.600,00 zł. 

·w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na dożywianie dzieci w ramach realizacji wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023, o kwotę 17.300,00 zł. 

·w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” dokonano zmiany planu wydatków pomiędzy paragrafami 
w ramach realizacji projektu pn. „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 
lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” kwocie 31,00 zł. 

·w rozdziale 85501 „Rodzina” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na wypłatę 
świadczenia „500+” oraz koszty obsługi zadania tj. wynagrodzenia osobowe pracowników i składki na 
ubezpieczenia społeczne, a zmniejszono na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 1.035.500,00 zł.  

·w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego…” dokonano 
zwiększenia w planie wydatków bieżących na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna i na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży „Za życiem” oraz 
koszty obsługi zadania tj. wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejszono na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne i składki na Fundusz Pracy, o kwotę 300.000,00 zł.  

·w rozdziale 90013 „Schroniska dla zwierząt” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
koszty utrzymania bezdomnych zwierząt z terenu gminy w schroniskach, o kwotę 27.600,00 zł. 

·w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zmniejszono na zakup materiałów, a zwiększono na zakup usług 
pozostałych dot. zakupu strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich – wykonanie, ze środków Funduszu 
Sołeckiego, w kwocie 2.500,00 zł. 

·w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i usług pozostałych, zwiększając w planie wydatków 
majątkowych na przedsięwzięcia inwestycyjne pn. 

-Dostawa i montaż lamp na hali sportowej w Liścu Wielkim, Rozbudowa w kwocie 30.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 3



-Rozbudowa infrastruktury sportowej - bieżnia tartanowa na boisku ORLIK w Starym Mieście” w kwocie 
185.000,00 zł, w ramach środków z otrzymanej darowizny. 

-Zakup wiaty stadionowej 13-osobowej na stadionie gminnym w Ruminie w kwocie 22.000,00 zł, w tym 
środki Funduszu Sołeckiego 2.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 993.411,87 zł. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D25801-FF13-4A0B-87F4-60C66FB000EB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



